Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

PORTARIA Nº 10/2024                                                                                                                          JARAGUÁ, 11 DE JANEIRO DE 2024.

Torna público o resultado final do credenciamento de serviços de saúde - Edital nº 01/2024.

O Gestor do Fundo Municipal de Saúde de Jaraguá, estado de Goiás no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º - HOMOLOGAR os resultados apurados com envio de documentos até 09/01/2024, pela Comissão de Licitação designada

pela Portaria nº 130/2022, Edital   nº 01/2024 referente ao Processo de Credenciamento nº 15318/2023, e convocar os

interessados habilitados para o     processo de contratação imediata, conforme quantidade de vagas existentes:

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010347450 ANA LUIZA CARVALHO SILVA   MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)   4

24010247377 M E PAES CLINICA MEDICA   MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24010347491
STEFÂNIA DOMINGOS DE
DEUS

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24010347489
STEFÂNIA DOMINGOS DE
DEUS

MÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)

24010347452 ANA LUIZA CARVALHO SILVA   MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)  4

24010447526
RAQUEL FARIA BUENO
PIMENTEL

BIOMÉDICO (A) 40H HABILITADO (A)  4

24010547554

ANNA LUIZA GONÇALVES
ASSUNÇÃO

ODONTÓLOGO (A)
UNIDADE

ODONTOLÓGICA
MÓVEL

40H HABILITADO (A)

24010447532
ANNA LUIZA GONÇALVES
ASSUNÇÃO

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)

24010447530
ANNA LUIZA GONÇALVES
ASSUNÇÃO

ODONTÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)

24010247115
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H HABILITADO (A)  8

24010247428 ALINE ALVES DE AMORIM
ENFERMEIRO (A)

RESPONSAVÉL
TÉCNICO

40H HABILITADO (A)  4

24010947685
DANIELLA MELANIE
FERREIRA DA SILVA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H HABILITADO (A)  4

24010147087
DIANA PATRICIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H HABILITADO (A)

24010247150 SAMARA OLIVEIRA SANTOS
ENFERMEIRO (A)

RESPONSAVÉL
TÉCNICO

40H HABILITADO (A)

24010347456
GABRIELLE DE OLIVEIRA
SILVA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H HABILITADO (A)

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24010547570
TACIANE AGUIDA
GONÇALVES DOS REIS

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  16

24010247130
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  8

24010447546
POLYANNE KELLY TAVARES
DE ARAUJO

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  8

24010947677
POLLYANA MILANI DE
ANDRADE

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  6

24010247430 ALINE ALVES DE AMORIM  ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  4

24010947687
DANIELLA MELANIE
FERREIRA DA SILVA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  4

24010347468
GABRIELLE DE OLIVEIRA
SILVA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)

24010947691
DANIELLA MELANIE
FERREIRA DA SILVA

ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)  4

24010147085
DIANA PATRICIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)

24010247173
ANA LUISA MOREIRA PAES
LANDINHO

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)  2

24010347436
HAKSA OLIVEIRA DO CARMO
FLEURY

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)

24010247175
ANA LUISA MOREIRA PAES
LANDINHO

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H HABILITADO (A)  2

24010247165
RAQUEL DE OLIVEIRA
MACHADO

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H HABILITADO (A)

24010947664
SARAH JORDANA SANTANA
SARDINHA

FARMACÊUTICO (A) 40H HABILITADO (A)
6

LOTAÇÃO: ATENÇÃO BÁSICA RURAL

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010447534
ANNA LUIZA GONÇALVES
ASSUNÇÃO

ODONTÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)

24010947679
POLLYANA MILANI DE
ANDRADE

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  6

24010247432 ALINE ALVES DE AMORIM  ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  4

24010147089
DIANA PATRÍCIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)

24010347470
GABRIELLE DE OLIVEIRA
SILVA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: QUALIFICA

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010347446
SARAH JORDANA DE
SANTANA SARDINHA

FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)   6

23091144674
MARIA CLARA SUSSEKIND
ROCHA VIEIRA DE FREITAS

FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)  4

LOTAÇÃO: CENTRO DE REABILITAÇÃO PÓS COVID

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010247128
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  8

LOTAÇÃO: PRESÍDIO

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010847580
ADRIANA DIVINA DE
CARVALHO

ASSISTENTE SOCIAL 20H HABILITADO (A)

24010347476 THIAGO PEREIRA CAMPOS  MÉDICO (A) 20H HABILITADO (A)  12

24010447540
POLYANNE KELLY TAVARES
DE ARAUJO

ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)  8

24010947695
DANIELLA MELANIE
FERREIRA DA SILVA

ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)  4

24010147098
DIANA PATRÍCIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A) 20H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS

PROTOCOLO

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010347478 THIAGO PEREIRA CAMPOS
MÉDICO (A)

AUDITOR
DEMANDA HABILITADO (A)  12

24010347482 THIAGO PEREIRA CAMPOS
MÉDICO (A)
PLANTÃO

08H HABILITADO (A)  12

24010447542
POLYANNE KELLY TAVARES
DE ARAUJO

ENFERMEIRO (A)
PLANTÃO

08H HABILITADO (A)  8

24010147100
DIANA PATRICIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A)
PLANTÃO

08H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: CENTRO DE ESPECIALIDADES E REABILITAÇÃO – CER

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010947670
GABRIELLE CRISTINA
MARTINS CORREIA

PSICÓLOGO (A) 20H  HABILITADO (A)  4

24010947674
GABRIELLE CRISTINA
MARTINS CORREIA

PSICÓLOGO (A) 40H HABILITADO (A)  4

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24010547568
MAYSA CRISTINA VAZ
CARNEIRO DE CASTRO

NUTRICIONISTA 30H HABILITADO (A)

24010847578
LISA CARDOSO NUTRIÇÃO
LTDA

NUTRICIONISTA
COM

ESPECIALIZAÇÃO
EM TEA/ABA

DEMANDA  HABILITADO (A)  8

24010447548
LOPES TRINDADE SERVIÇOS
DE PSICOLOGIA

NEUROPSICÓLOGO
(A)

DEMANDA  HABILITADO (A)  12

LOTAÇÃO: MELHOR EM CASA

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010947666
SARAH JORDANA DE
SANTANA SARDINHA

FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)  6

24010347495
MARIA CLARA SUSSEKIND
ROCHA VIEIRA DE FREITAS

FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)  4

24010547572
TACIANE ÁGUIDA
GONÇALVES DOS REIS

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  16

24010147096
DIANA PATRICIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)

LOTAÇÃO: FARMÁCIA MUNICIPAL / ALMOXARIFADO / ATENÇÃO BÁSICA

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010947662
SARAH JORDANA DE
SANTANA SARDINHA

FARMACÊUTICO (A) 40H HABILITADO (A)  6

24010947681
ISIS MARINA MOREIRA DE
ALMEIDA

FARMACÊUTICO (A) 40H HABILITADO (A)  4

LOTAÇÃO: CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL – CAPS

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

POTNUAÇÃO

24010947668
SARAH JORDANA DE
SANTANA SARDINHA

FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)  6

24010347493
MARIA CLARA SUSSEKIND
ROCHA VIEIRA DA FREITAS

FARMACÊUTICO (A) 30H HABILITADO (A)  4

24010347474
ISABELA VELOSA DE
VASCONCELOS ROCHA

PSICÓLOGO (A) 20H HABILITADO (A)

24010147091

DIANA PATRÍCIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)

2401104776 KIDIA PIRES DIAS DA SILVA

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)  2

24010247178
ANA LUISA MOREIRA PAES
LANDINHO

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)  2

LOTAÇÃO: SAMU

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

PROTOCOLO

PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
HABILITADO/
INABILITADO

MOTIVO DA
INABILITAÇÃO

PONTUAÇÃO

24010847590
BOM SUCESSO
TRATAMENTO MEDICOS
LTDA

MÉDICO (A) 24H HABILITADO (A)

24010947660
TACIANE AGUIDA
GONÇALVES DOS REIS

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  16

24010447544
POLYANNE KELLY TAVARES
DE ARAUJO

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  8

24010947676
POLLYANA MILANI DE
ANDRADE

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  6

24010947693

DANIELLA MELANIE
FERREIRA DA SILVA

ENFERMEIRO (A) 40H HABILITADO (A)  4

24011047728 KIDIA PIRES DIAS DA SILVA

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H HABILITADO (A)  2

INABILITADOS

PROTOCOLO PROFISSIONAL/EMPRESA CARGO
CARGA

HORÁRIA
INABILITADO

MOTIVO
INABILITAÇÃO

LOTAÇÃO

24010947600 ANA CECILIA ALVES AMARAL    MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A)
ITENS

4,10,14,17,23,24,25 E
26

ATENÇÃO
BASICA

24010347485
LUCAS DE SOUZA
WASCHECK

MÉDICO (A) 40H  INABILITADO (A) ITENS 10 E 12
ATENÇÃO

BASICA

24010447507 FETUS DIAGNÓSTICO MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO
ATENÇÃO

BASICA

24010347460 CAMILA GOMES VIEIRA  MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20
ATENÇÃO

BASICA

24010347434 GUSTAVO PEREIRA PERSCH    MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTAÇÃO
ATENÇÃO

BÁSICA

23123047080
KELLY NAYARA RIBEIRO DE
DEUS

MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTAÇÃO
ATENÇÃO

BÁSICA

24010547562 CAROLINA DE PAULO PINTO BIOMÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 15,17,20 E 22
ATENÇÃO

BÁSICA

24010547558
GUILIANI SERVIÇOS
ODONTÓLOGICOS EIRELI

ODONTÓLOGO (A) 20H INABILITADO (A) ITEM 6
ATENÇÃO

BÁSICA

24010447510
GUILIANI SERVIÇOS
ODONTÓLOGICOS EIRELI

ODONTÓLOGO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 6
ATENÇÃO

BÁSICA

24010947606
ROMILDA CANDIDO DE
SOUZA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
DEMANDA  INABILITADO (A)

CARGA HORARIA NÃO
CORRESPONDE A

LOTAÇÃO

ATENÇÃO
BÁSICA

24010847594
ROMILDA CANDIDO DE
SOUZA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITENS 20 E 22
ATENÇÃO

BASICA

24010247142
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA

24010847586
POLLYANA MILANI DE
ANDRADE

ENFERMEIRO (A) 40H  INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA

24010447499
DANIELA ANDRESSA CORRÊA
PINTO

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H INABILITADO (A) ITEM  20

ATENÇÃO
BASICA

24010447501
DANIELA ANDRESSA CORRÊA
PINTO

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20
ATENÇÃO

BASICA

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24010447512 LUIZA DA SILVA FERNANDES
ENFERMEIRO (A)

RESPONSAVÉL
TÉCNICO

40H INABILITADO (A) ITEM 20
ATENÇÃO

BASICA

24010447514 LUIZA DA SILVA FERNANDES    ENFERMEIRO (A) 40H  INABILITADO(A) ITEM 20
ATENÇÃO

BASICA

24010147084
DIANA PATRICIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO(A) 40H INABILITADO (A) FALTA DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA

24010147082 ELAINE SILVA DE ABREU
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

30H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE –
FALTA DOCUMENTOS

ATENÇÃO
BASICA

24010247105 DIVINA INACIA CORREIA
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A) ITENS 15 E 17
ATENÇÃO

BASICA

24010247146
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA

24010247109 DIVINA INACIA CORREIA
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H INABILITADO (A) ITENS 15 E 17
ATENÇÃO

BASICA

24010547552
LUCIENE DA SILVA AGUIAR
TOSTES

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H  INABILITADO (A)
ITENS 15,17,23,24,25

E 26
ATENÇÃO

BASICA

24010447528 BELMIRA BEZERRA DA SILVA
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA

24010347458 CAMILA GOMES VIEIRA  MÉDICO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20
ATENÇÃO

BASICA - RURAL

24010247152
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

ENFERMEIRO(A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA - RURAL

24010847592
ROMILDA CANDIDO DE
SOUZA

ENFERMEIRO(A) DEMANDA  INABILITADO (A)

CARGA HORARIA NÃO
CORRESPONDE -

FALTANDO
DOCUMENTOS

ATENÇÃO
BASICA - RURAL

24010847584
POLLYANA MILANI DE
ANDRADE

ENFERMEIRO(A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA - RURAL

24010447516 LUIZA DA SILVA FERNANDES   ENFERMEIRO(A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20
ATENÇÃO

BASICA - RURAL

24010347466
GABRIELLE DE OLIVEIRA
SILVA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H INABILITADO (A)

CARGO NÃO
CORRESPONDE COM

A LOTAÇÃO

ATENÇÃO
BASICA - RURAL

24010947689
DANIELLA MELANIE
FERREIRA DA SILVA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H INABILITADO (A)

CARGO NÃO
CORRESPONDE COM

A LOTAÇÃO

ATENÇÃO
BASICA - RURAL

24010247123
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H INABILITADO (A)

CARGO NÃO
CORRESPONDE COM

A LOTAÇÃO

ATENÇÃO
BASICA - RURAL

24010347440 ADRIELLE ALVES DE SOUZA
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

DEMANDA  INABILITADO (A)
  FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA - RURAL

24010247180 RAFAELA DA SILVA FERREIRA  ODONTÓLOGO (A) DEMANDA  INABILITADO (A)
  FALTANDO

DOCUMENTOS
ATENÇÃO

BASICA - RURAL

24010447520 LUIZA DA SILVA FERNANDES   ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20 PÓS COVID

24010147094
DIANA PATRICIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
  FALTANDO

DOCUMENTOS
PÓS COVID

24010847596
MATHEUS LIMA DE
CAMARGO

MÉDICO (A)
VETERINÁRIO

20H  INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
SMS

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24011047699
MATHEUS LIMA DE
CAMARGO

MÉDICO (A)
VETERINÁRIO

20H INABILITADO (A) ITENS 1,2,3 E 4 SMS

24010547566 DILMA FERREIRA NUNES
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SMS

24010347462 CAMILA GOMES VIEIRA
MÉDICO (A)
PLANTÃO

08H INABILITADO (A) ITEM 20 SMS

24010247136 ITANA NUNES CUNHA
ENFERMEIRO (A)

PLANTÃO
24H INABILITADO (A)

CARGA HORARIA NÃO
CORRESPONDE -

FALTANDO
DOCUMENTOS

SMS

24010247117
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SMS

24010647574 BRUNA PAIVA RODRIGUES  NUTRICIONISTA 30H INABILITADO (A) ITEM 20 QUALIFICA

24010247132
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
QUALIFICA

24010147095
DIANA PATRICIA CAMARGO
DA PENHA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO  HEMODIÁLISE

24010947608
DANUBIA DE OLIVEIRA
ANDRADE RODRIGUES

AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL

20H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

ACADEMIA DE
SAÚDE

24010247170
RAQUEL DE OLIVEIRA
MACHADO

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

ACADEMIA DE
SAÚDE

24011047730 KIDIA PIRES DIAS DA SILVA
TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

ACADEMIA DE
SAÚDE

24010747576 LAURA LUZIA DE MELO  ASSISTENTE SOCIAL 30H INABILITADO (A) SEM ARQUIVO
MELHOR EM

CASA

24010347472
SABRINA DE FATIMA
APARECIDA REZENDE

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

20H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
MELHOR EM

CASA

24010447503
DANIELA ANDRESSA CORRÊA
PINTO

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20
MELHOR EM

CASA

24010447522 LUIZA DA SILVA FERNANDES  ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 20
MELHOR EM

CASA

24010347448
SARAH JORDANA DE
SANTANA SARDINHA

FARMACÊUTICO (A) 40H INABILITADO (A) ITEM 17
FARMÁCIA
MUNICIPAL

24010247160
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

FARMÁCIA
MUNICIPAL

24010247148
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
20H INABILITADO (A)

CARGO NÃO
CORRESPONDE COM

A LOTAÇÃO
PRESIDIO

24010247138
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
PRESIDIO

24010447524 LUIZA DA SILVA FERNANDES  ENFERMEIRO (A) 20H INABILITADO (A) ITEM 20 PRESIDIO

24010247107
GUILIANI SERVIÇOS
ODONTOLOGICOS EIRELI

CIRURGIÃO
DENTISTA –

CIRURGIA ORAL
MENOR

08H INABILITADO (A) ITEM 6 NEO

Av. Coronel Tubertino Rios, Qd.10, Lt.04, Centro – CEP.76.330000 – Jaraguá-GO

saude@jaragua.go.gov.br

24010247156
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H INABILITADO (A)

CARGO NÃO
CORRESPONDE COM

A LOTAÇÃO
NEO

24010247144
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H INABILITADO (A)

FALTANDO
DOCUMENTOS

CAPS

24010247125
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A)
RESPONSAVÉL

TÉCNICO
40H INABILITADO (A)

CARGO NÃO
CORRESPONDE COM

A LOTAÇÃO
CAPS

24010347464 CAMILA GOMES VIEIRA  MÉDICO (A) 24H INABILITADO (A) ITEM 20 SAMU

24010947602 ANA CECILIA ALVES AMARAL  MÉDICO (A) 20H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SAMU

24010447508 RAFAEL MAMEDE PEREIRA  MÉDICO (A) DEMANDA  INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SAMU

24010847588
POLLYANA MILANI DE
ANDRADE

ENFERMEIRO (A) 40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
SAMU

24010247134 KARITA GONÇALVES CABRAL   ENFERMEIRO (A) 24H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SAMU

24010247113
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A) 24H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SAMU

24010247119
JORDANA LOPES DA
CONCEIÇÃO SOUZA

ENFERMEIRO (A)
PLANTÃO

24H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SAMU

24010447538
POLYANNE KELLY TAVARES
DE ARAUJO

ENFERMEIRO (A)
PLANTÃO

24H INABILITADO (A)
CARGA HORARIA NÃO

CORRESPONDE
SAMU

24010347480 THIAGO PEREIRA CAMPOS ASSISTENTE SOCIAL 24H INABILITADO (A)
CARGO NÃO

CORRESPONDE COM
A LOTAÇÃO

SAMU

24010247425
WORTHIERES SOUZA XAVIER
FROTA

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
SAMU

24010247154
LUCIVAINE FERNANDES DA
SILVA

TÉCNICO (A) DE
ENFERMAGEM

40H INABILITADO (A)
FALTANDO

DOCUMENTOS
SAMU

24010447505 MARCO AURELIO MOREIRA
CONDUTOR (A)

SOCORRISTA
24H INABILITADO (A)

FALTANDO
DOCUMENTOS,

CARGA HORARIA NÃO
CORRESPONDE

SAMU

Art. 2º - A Secretaria Municipal de Saúde, através do Departamento de Assessoria Jurídica, irá entrar em contato com o (a)

profissional habilitato (a), para CONVOCAÇÃO, dependendo da necessidade de ocupação da vaga.

Art. 3  ̊- Os Credenciados habilitados e convocados, deverão comparecer à Secretaria Municipal de Saúde com todos os
documentos originais exigidos no edital, objetivando a assinatura do contrato junto ao Departamento Jurídico.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Leandro Ferreira Braga

Gestor do Fundo Municipal de Saúde

		2024-01-11T16:43:08-0300
	LEANDRO FERREIRA BRAGA:01492359173